

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015 № 570-па
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений в
постановление Администрации
Северодвинска
от 22.10.2012 № 409-па**

В целях приведения постановления Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па в соответствие с распоряжением Администрации Северодвинска от 20.10.2015 № 216-ра «О компетенции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па (в редакции от 03.07.2015) «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В разделе II «Требования к разработке и утверждению Схемы нестационарных торговых объектов» приложения 1 к постановлению Администрации Северодвинска:

- в пункте 13 слова «постановлением Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам».

1.2. В разделе III «Включение в Схему размещения нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных участках, находящихся в частной собственности, постоянном (бессрочном) пользовании, аренде» приложения 1 к постановлению Администрации Северодвинска:

- в пункте 6 слова «проект постановления Администрации Северодвинска» заменить словами «проект распоряжения заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам»;

- в пункте 7 слова «постановлением Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам».

1.3. В разделе I «Организация аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта» приложения № 2 к постановлению Администрации Северодвинска:

- пункт 5 изложить в редакции:

«5. Решение о проведении аукциона принимается заместителем Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и оформляется распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам, в котором устанавливаются сроки проведения аукциона, предмет аукциона.».

1.4. В разделе II «Стороны, участвующие в организации и проведении аукциона» приложения № 2 к постановлению Администрации Северодвинска:

- в пункте 1 слова «постановлением Администрации Северодвинска» заменить на слова «распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам»;

- в пункте 6 слова «постановлением Администрации Северодвинска» заменить на слова «распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам».

1.5. В разделе VIII «Заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта» приложения № 2 к постановлению Администрации Северодвинска:

- в пункте 4 слова «постановлением Администрации Северодвинска» заменить на слова «распоряжением заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска



М.А. Гмырин